



Otwock, dnia 06 marca 2024 r.

Numer sprawy S.AI.272.2.20.2024.MW

Zamawiający:
Powiat Otwocki
ul. Górna 13
05-400 Otwock

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość nie przekracza 130.000,00 zł netto w trybie otwartym na podstawie Zarządzenia nr 3/2021 Starosty Otwockiego z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w Starostwie Powiatowym w Otwocku, których wartość nie przekracza 130.000 złotych netto i Zarządzenia nr 45/2022 Starosty Otwockiego z dnia 30 grudnia 2022 r. zmieniające Zarządzenie nr 3/2021 Starosty Otwockiego.

Zamawiający informuje o unieważnieniu postępowania pn.

Wykonanie potwierdzeń przez uprawnionego geodetę dla działki nr 91/43 z obrębu 185 w Otwocku i dla działki nr 55/20 z obrębu 189 w Otwocku zgodności ze stanem zajęcia działki w dniu 31.12.1998 r. pod drogę publiczną powiatową - ul. Narutowicza w Otwocku,
ponieważ nie złożono żadnej oferty.

Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty.

Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiający unieważnia postępowanie ze względu na brak ofert.

ZATWIERDZAM
z up. Zarządu Powiatu
Krzysztof Szczegielniak
Przewodniczący Zarządu